
 

 
  

                    КЪЫРЫМ                                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                      АДМІНІСТРАЦІЯ 

        Д ЖУМХУРИЕТИНИНЪ                                 КУЙБЫШЕВСКОГО                                   КУЙБИШЕВСЬКОГО 

     БАГЪЧАСАРАЙ РАЙОНЫНЪ                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕННЯ 

  АЛБАТ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ      БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА       БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

                                                                                   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                                 РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

ул.Советская, №.16, пгт.Куйбышево 298470,  Бахчисарайский район,  Республика Крым, факс 6-33-40 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«12 »   июля  2019 г.                       пгт.Куйбышево                                          №  278-Б                                                                  

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  

Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым  

за  1 полугодие 2019 года 

     

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Куйбышевское  сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым, положением о бюджетном процессе в 

Куйбышевском сельском поселении, утвержденным решением 55 сессии 1 созыва от 

06.04.2018 №479,Администрация Куйбышевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым за 1 полугодие 2019 года по 

доходам в сумме         5 688 339,45  рублей, по расходам в сумме 4 078 535,17   рублей с 

превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 

1 609 804,28 рублей  

2. Направить отчет об исполнении бюджета Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым за 1 полугодие 2019 года в представительный 

орган сельского поселения и контрольно-счетную палату Бахчисарайского района 

Республики Крым. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Куйбышевского сельского поселения (htpp://kujbyshevo.ru)/ 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на постоянную бюджетную 

комиссию Куйбышевского сельского совета.  

 

Председатель Куйбышевского сельского совета- 

глава администрации Куйбышевского сельского поселения                  Л.В.Щодрак                      


